
Trofeo Voltolini OPEN - Gara 2 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 84 ZENI A. - KTM 18:51.375
Tempo Gara

1 1:53.634 14:42:42.879

2 1:52.519 14:44:35.398

3 1:51.587 14:46:26.985

4 1:52.989 14:48:19.974

5 1:52.520 14:50:12.494

6 1:52.406 14:52:04.900

7 1:52.898 14:53:57.798

8 1:52.787 14:55:50.585

9 1:52.107 14:57:42.692

10 1:52.816 14:59:35.508

 Po. 2 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna + 00.371
Dif. Primo

1 1:57.068 14:42:46.061

2 1:53.340 14:44:39.401

3 1:52.138 14:46:31.539

4 1:52.003 14:48:23.542

5 1:52.781 14:50:16.323

6 1:50.920 14:52:07.243

7 1:51.872 14:53:59.115

8 1:51.919 14:55:51.034

9 1:52.083 14:57:43.117

10 1:52.762 14:59:35.879

 Po. 3 - # 29 ROSSI M. - Honda + 18.066
Dif. Primo

1 1:54.045 14:42:42.863

2 1:54.914 14:44:37.777

3 1:53.040 14:46:30.817

4 1:52.823 14:48:23.640

5 1:55.250 14:50:18.890

6 1:54.289 14:52:13.179

7 1:55.684 14:54:08.863

8 1:55.186 14:56:04.049

9 1:53.615 14:57:57.664

10 1:55.910 14:59:53.574

 Po. 4 - # 11 DEBIASI L. - KTM + 31.969
Dif. Primo

1 1:54.801 14:42:43.953

2 1:55.125 14:44:39.078

3 1:54.907 14:46:33.985

4 1:53.831 14:48:27.816

5 1:54.016 14:50:21.832

6 1:54.986 14:52:16.818

7 1:55.840 14:54:12.658

8 1:57.746 14:56:10.404

9 1:57.457 14:58:07.861

10 1:59.616 15:00:07.477

 Po. 5 - # 728 DEMATTE` M. - Yamaha + 35.138
Dif. Primo

1 2:08.392 14:42:52.525

2 1:52.950 14:44:45.475

3 1:55.783 14:46:41.258

4 1:55.558 14:48:36.816

5 1:55.799 14:50:32.615

6 1:55.488 14:52:28.103

7 1:56.083 14:54:24.186

8 1:56.570 14:56:20.756

9 1:54.619 14:58:15.375

10 1:55.271 15:00:10.646

 Po. 6 - # 24 BOSCHI E. - KTM + 38.874
Dif. Primo

1 2:04.599 14:42:48.732

2 1:55.720 14:44:44.452

3 1:54.883 14:46:39.335

4 1:56.514 14:48:35.849

5 1:55.077 14:50:30.926

6 1:59.090 14:52:30.016

7 1:56.262 14:54:26.278

8 1:55.902 14:56:22.180

9 1:56.060 14:58:18.240

10 1:56.142 15:00:14.382

 Po. 7 - # 530 SEEBACHER M. - Honda + 48.107
Dif. Primo

1 2:04.104 14:42:48.237

2 1:55.028 14:44:43.265

3 1:55.296 14:46:38.561

4 1:53.972 14:48:32.533

5 1:54.250 14:50:26.783

6 2:09.224 14:52:36.007

7 1:56.190 14:54:32.197

8 1:55.443 14:56:27.640

9 1:57.033 14:58:24.673

10 1:58.942 15:00:23.615

 Po. 8 - # 561 THALER M. - TM + 49.825
Dif. Primo

1 1:56.608 14:42:45.552

2 1:56.284 14:44:41.836

3 1:54.837 14:46:36.673

4 1:58.001 14:48:34.674

5 1:54.823 14:50:29.497

6 1:57.693 14:52:27.190

7 1:59.002 14:54:26.192

8 2:00.482 14:56:26.674

9 2:00.129 14:58:26.803

10 1:58.530 15:00:25.333

 Po. 9 - # 441 HÖLLER A. - KTM + 1:05.424
Dif. Primo

1 2:12.806 14:42:56.939

2 1:58.445 14:44:55.384

3 1:55.658 14:46:51.042

4 1:57.193 14:48:48.235

5 1:57.027 14:50:45.262

6 1:59.973 14:52:45.235

7 1:59.379 14:54:44.614

8 1:58.013 14:56:42.627

9 1:58.071 14:58:40.698

10 2:00.234 15:00:40.932

 Po. 10 - # 626 CALLIARI G. - Honda + 1:09.684
Dif. Primo

1 2:11.559 14:42:55.692

2 1:58.837 14:44:54.529

3 2:00.348 14:46:54.877

4 1:57.719 14:48:52.596

5 1:57.736 14:50:50.332

6 1:57.710 14:52:48.042

7 1:58.080 14:54:46.122

8 1:59.004 14:56:45.126

9 1:59.154 14:58:44.280

10 2:00.912 15:00:45.192

Fastest lap: 1:38.555 
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Trofeo Voltolini OPEN - Gara 2 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 1 MARASCA D. - Yamaha + 1:10.731
Dif. Primo

1 2:09.444 14:42:53.577

2 1:52.533 14:44:56.509

3 2:00.489 14:46:56.998

4 1:57.058 14:48:54.056

5 1:57.369 14:50:51.425

6 1:59.497 14:52:50.922

7 1:59.414 14:54:50.336

8 1:56.645 14:56:46.981

9 1:58.631 14:58:45.612

10 1:38.555 15:00:46.239

 Po. 12 - # 165 STUFFER D. - Yamaha + 1:11.715
Dif. Primo

1 2:12.268 14:43:01.866

2 2:01.872 14:45:03.738

3 1:59.918 14:47:03.656

4 1:58.041 14:49:01.697

5 1:55.100 14:50:56.797

6 1:59.132 14:52:55.929

7 1:57.625 14:54:53.554

8 1:56.715 14:56:50.269

9 1:56.565 14:58:46.834

10 2:00.389 15:00:47.223

 Po. 13 - # 64 BERT R. - KTM + 1:30.392
Dif. Primo

1 2:07.677 14:42:51.810

2 1:58.765 14:44:50.575

3 1:58.066 14:46:48.641

4 1:58.908 14:48:47.549

5 2:01.088 14:50:48.637

6 2:16.181 14:53:04.818

7 2:00.341 14:55:05.159

8 2:00.475 14:57:05.634

9 1:59.498 14:59:05.132

10 2:00.768 15:01:05.900

 Po. 14 - # 62 MARINI A. - Honda + 1:32.385
Dif. Primo

1 2:15.428 14:43:05.186

2 2:02.036 14:45:07.222

3 2:01.523 14:47:08.745

4 1:59.437 14:49:08.182

5 1:59.910 14:51:08.092

6 2:01.508 14:53:09.600

7 2:00.023 14:55:09.623

8 1:59.324 14:57:08.947

9 1:58.885 14:59:07.832

10 2:00.061 15:01:07.893

 Po. 15 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha + 1:35.900
Dif. Primo

1 2:09.522 14:42:59.323

2 2:02.913 14:45:02.236

3 2:04.036 14:47:06.272

4 1:58.190 14:49:04.462

5 2:00.154 14:51:04.616

6 2:01.086 14:53:05.702

7 2:01.071 14:55:06.773

8 2:00.293 14:57:07.066

9 2:00.237 14:59:07.303

10 2:04.105 15:01:11.408

 Po. 16 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna + 1:42.024
Dif. Primo

1 2:23.671 14:43:13.210

2 1:59.300 14:45:12.510

3 1:59.511 14:47:12.021

4 1:58.950 14:49:10.971

5 1:58.440 14:51:09.411

6 1:58.709 14:53:08.120

7 2:06.639 14:55:14.759

8 2:01.393 14:57:16.152

9 1:59.868 14:59:16.020

10 2:01.512 15:01:17.532

 Po. 17 - # 513 SANDRI M. - Yamaha + 1:42.615
Dif. Primo

1 2:10.458 14:43:00.867

2 1:59.719 14:45:00.586

3 2:12.300 14:47:12.886

4 1:58.537 14:49:11.423

5 2:00.336 14:51:11.759

6 2:01.325 14:53:13.084

7 2:02.800 14:55:15.884

8 2:01.467 14:57:17.351

9 1:59.538 14:59:16.889

10 2:01.234 15:01:18.123

 Po. 18 - # 188 GRAMM P. - Yamaha + 1:43.362
Dif. Primo

1 2:15.798 14:43:06.055

2 2:02.894 14:45:08.949

3 2:01.802 14:47:10.751

4 2:01.868 14:49:12.619

5 2:00.692 14:51:13.311

6 2:00.900 14:53:14.211

7 2:04.362 14:55:18.573

8 2:00.667 14:57:19.240

9 1:59.457 14:59:18.697

10 2:00.173 15:01:18.870

 Po. 19 - # 108 DALLAPICCOLA M. - Honda + 1:48.211
Dif. Primo

1 2:15.009 14:43:04.800

2 2:02.835 14:45:07.635

3 2:02.459 14:47:10.094

4 1:59.681 14:49:09.775

5 2:00.740 14:51:10.515

6 2:02.254 14:53:12.769

7 2:02.329 14:55:15.098

8 2:01.498 14:57:16.596

9 1:59.914 14:59:16.510

10 2:07.209 15:01:23.719

 Po. 20 - # 791 FELLER R. - TM + 1:50.956
Dif. Primo

1 2:04.467 14:42:54.319

2 2:05.467 14:44:59.786

3 2:16.190 14:47:15.976

4 1:59.710 14:49:15.686

5 1:59.415 14:51:15.101

6 2:03.362 14:53:18.463

7 1:59.196 14:55:17.659

8 1:59.605 14:57:17.264

9 2:04.405 14:59:21.669

10 2:04.795 15:01:26.464

Fastest lap: 1:38.555 
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Trofeo Voltolini OPEN - Gara 2 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha + 1:56.017
Dif. Primo

1 2:11.563 14:43:01.912

2 2:04.808 14:45:06.720

3 2:00.698 14:47:07.418

4 2:00.042 14:49:07.460

5 2:25.513 14:51:32.973

6 2:02.760 14:53:35.733

7 1:58.976 14:55:34.709

8 2:00.164 14:57:34.873

9 1:57.468 14:59:32.341

10 1:59.184 15:01:31.525

 Po. 22 - # 753 POLIDORI E. - Honda + 2:01.370
Dif. Primo

1 2:16.209 14:43:00.342

2 2:03.500 14:45:03.842

3 2:03.153 14:47:06.995

4 1:58.989 14:49:05.984

5 2:00.270 14:51:06.254

6 2:05.555 14:53:11.809

7 2:08.003 14:55:19.812

8 2:07.283 14:57:27.095

9 2:04.531 14:59:31.626

10 2:05.252 15:01:36.878

 Po. 23 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna + 2:06.031
Dif. Primo

1 2:14.164 14:42:58.297

2 2:01.910 14:45:00.207

3 2:01.391 14:47:01.598

4 1:59.579 14:49:01.177

5 2:06.457 14:51:07.634

6 2:08.411 14:53:16.045

7 2:07.428 14:55:23.473

8 2:05.061 14:57:28.534

9 2:05.451 14:59:33.985

10 2:07.554 15:01:41.539

 Po. 24 - # 820 ANGELI A. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.550 14:43:08.542

2 2:08.804 14:45:17.346

3 2:04.584 14:47:21.930

4 2:01.329 14:49:23.259

5 2:03.137 14:51:26.396

6 2:02.697 14:53:29.093

7 2:03.865 14:55:32.958

8 2:04.740 14:57:37.698

9 2:07.274 14:59:44.972

 Po. 25 - # 150 PERKMANN R. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.567 14:43:07.700

2 2:06.846 14:45:14.546

3 2:09.518 14:47:24.064

4 2:05.575 14:49:29.639

5 2:04.705 14:51:34.344

6 2:03.736 14:53:38.080

7 2:02.678 14:55:40.758

8 2:05.835 14:57:46.593

9 2:03.897 14:59:50.490

 Po. 26 - # 86 IORI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.538 14:43:03.763

2 2:14.959 14:45:18.722

3 2:03.057 14:47:21.779

4 2:02.843 14:49:24.622

5 2:02.578 14:51:27.200

6 2:05.545 14:53:32.745

7 2:04.418 14:55:37.163

8 2:04.121 14:57:41.284

9 2:32.143 15:00:13.427

Fastest lap: 1:38.555 
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